
Id: FF044353-0BC9-4CA6-B8BD-97EA10E702B3. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 171/2021 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowisk Dyrektora Szkoły i Przedszkola 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 

poz. 1372) oraz art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 14.12.2016r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021r. poz. 1082), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam na okres od 01.09.2021r. do 31.08.2026r. stanowisko Dyrektora: 

1. Panu Pawłowi Potentowi - w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 im. Króla Zygmunta Starego 

w Kozienicach, 

2. Panu Andrzejowi Suwale - w Publicznej Szkole Podstawowej nr 4 im. Jana Pawła II w Kozienicach, 

3. Pani Magdalenie Michalak - w Publicznej Szkole Podstawowej w Brzeźnicy, 

4. Pani Karinie Szczyrek - w Publicznej Szkole Podstawowej w Wólce Tyrzyńskiej, 

5. Pani Monice Pyc - w Publicznym Przedszkolu Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Kozienicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego 

w Kozienicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021r. 

 

  

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

mgr Piotr Kozłowski 

 


